L'attività si configura quale prestazione professionale ai sensi dell'art. 2222 e seg. del codice civile e 
il compenso corrisposto, anche sulla base di quanto da Lei dichiarato in sede di iscrizione all'Albo 
del CEFPAS, è fissato in euro 100,00 (cento/00) per ogni ora effettiva di docenza, per un totale 
complessivo di€ 1400,00 (millequattrocento/00) al lordo delle ritenute di legge a Suo carico. 

artecipanti. 

Si precisa che l'incarico sarà soggetto ai controlli ai sensi de 'art -bi del D.P.R. 602/1973 e 
successivamente disciplinato dal D.M. 18/1/2008 n. 40 e s.m ·., he fa obbligo alle Pubbliche